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WIDESPREAD BATHROOM FAUCET
GRIFO DE BAÑO EXTENDIDO
ROBINET DE SALLE DE BAINS ÉTENDU
SKU: SHWSCPT807

No. Part Name Part No.

1

2

3

OBPF713383A*

4

OBPFF20020

OBPF600025

OBPFF20021

OBPF530187

7

Handle

Cartridge C and sleeve wrench 

Cartridge H and sleeve wrench 

Aerator

O-Ring

6 OBPF870623AQuick Connect Assembly

Nombre de pieza Pièce

Llave

Cartucho H y llave de casquillo

Poignée

Cartouche H et clé à douille

Cartucho C y llave de casquillo

Aireado

Cartouche C et clé à douille

Aérateur

Aro "O" Joint torique

Ensamblaje Quick Connect Ensemble de raccords rapides
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1

2

3

8

5

6

7

OBPF940210*Lift rod & Lift rod knob

8 OBPF940001*Pop-up Assembly Less Lift Rod

Perilla de la varilla de extensión
& Varilla de elevación

Tige de levage et bouton

Ensamble del Desagüe Automático
Menos la Barra de Alzar

Assemblage escamotable sans tige
de levage




